
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.25  - oprava sociálního zařízení - BOZP Bohušovice n.O.

164 892,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
164 892,30 34 627,3821,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 199 519,68

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

164 892,30164 892,30001 č.25  - oprava sociálního zařízení - BOZP 
Bohušovice n.O.

164 892,30 199 519,68

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.25  - oprava sociálního zařízení - BOZP Bohušovice n.O.

22. 3. 2024

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  22. 3. 2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 164 892,30

Základ daně Výše daně
DPH základní 164 892,30 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 164 892,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.25  - oprava sociálního zařízení - BOZP Bohušovice n.O.

 

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  22. 3. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.25  - oprava sociálního zařízení - BOZP Bohušovice n.O.

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  22. 3. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 612325401 Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10 % m2 63,480 0,00
VV (2,2*3,45*2)+(2*3,45*2) "kuchyňka 28,980
VV (1*3,45*2)+(1,5*3,45*2) "místnost s umyvadlem 17,250
VV (1*3,45*2)+(1,5*3,45*2) "WC 17,250
VV Součet 63,480

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
2 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 10,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 1,113 0,00

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,113 0,00

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,113 0,00

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,053 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
7 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 0,330 0,00

8 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 0,330 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
9 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 0,00

10 K 725111132 Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo 
vysokopoložený soubor 1,000 0,00

11 K 725112001 Klozet keramický standardní samostatně stojící s 
hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 0,00

12 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

13 K 725211602 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 0,00

14 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 
sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

15 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 0,00

16 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 0,00

17 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 0,00

18 K 725R01 Demontáž a montáž kuchyňské linky včetně skříněk kpl 1,000 0,00

19 K 998725311 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v 
objektech v do 6 m % 396,563 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
20 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální se zapojením vodičů kus 3,000 0,00

21 M 34535015 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové 
svorky kus 3,000 0,00

22 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 5,000 0,00

23 M 34555241 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky kus 5,000 0,00

č.25  - oprava sociálního zařízení - BOZP Bohušovice n.O.

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

24 K 741371002 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem kus 1,000 0,00

25 M 34814436 svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, 
indukční předřadník s kompenzací, 1x58W kus 1,000 0,00

26 K 741372021 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

27 M 34825001 svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-
300mm 1300-2000lm kus 2,000 0,00

28 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 12,000 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
29 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD m2 7,800 0,00
VV 2,4*2 "Kuchyňka 4,800
VV 1*1,5 "místnost s umyvadlem 1,500
VV 1*1,5 "WC 1,500
VV Součet 7,800

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
30 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 0,00

31 M 61160050 dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 
600x1970mm kus 2,000 0,00

32 M 61160052 dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 
800x1970mm kus 1,000 0,00

33 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 3,000 0,00

34 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 3,000 0,00

35 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm kus 2,000 0,00

36 M 61187152 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
70mm kus 2,000 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
37 K 767585112 Montáž podhledů - vzduchotechnické mřížky s 

prostupem kus 2,000 0,00

38 M 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 2,000 0,00

39 K 767646411 Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s 
rámem plochy do 0,5 m2 m2 0,200 0,00

VV (0,4*0,25)*2 0,200
40 M RMAT0002 revizní dvířka kus 2,000 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
41 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 7,800 0,00
42 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 7,800 0,00

43 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm m2 7,800 0,00

44 K 771474111 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm m 18,800 0,00

VV (2,4*2)+(2*2) "Kuchyňka 8,800
VV (1*2)+(1,5*2) "místnost s umyvadlem 5,000
VV (1*2)+(1,5*2) "WC 5,000
VV Součet 18,800

45 M 59761160 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2 1,427 0,00

VV 18,8*0,06*1,15 1,297
VV Součet 1,297
VV 1,297*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,427

46 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 7,800 0,00

VV 2,4*2 "Kuchyňka 4,800
VV 1*1,5 "místnost s umyvadlem 1,500
VV 1*1,5 "WC 1,500
VV Součet 7,800

47 K 771574419 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 m2 7,800 0,00

48 M 59761159 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2 m2 8,580 0,00

VV 7,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,580
49 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 50,000 0,00

50 K 998771311 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 
objektech v do 6 m % 190,658 0,00

51 K 998771319 Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m % 190,658 0,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
52 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 15,310 0,00
53 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 15,310 0,00
54 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 15,310 0,00

55 K 781472219 Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 m2 15,310 0,00

56 M 59761704 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2 m2 16,841 0,00

VV 15,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,841

57 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 15,310 0,00
VV 1,6*1,8 "místnost s umyvadlem 2,880
VV 5*2 "WC 10,000
VV 2,7*0,9 2,430
VV Součet 15,310

58 K 998781311 Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 
objektech v do 6 m % 227,726 0,00

59 K 998781319 Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m % 227,726 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
60 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem m2 9,000 0,00
VV 6 "futra 6,000
VV 3 "trubka 3,000
VV Součet 9,000

61 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 9,000 0,00

62 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 9,000 0,00

63 K 783327101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 9,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
64 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 61,880 0,00
VV 2,2*2 "Kuchyňka 4,400
VV 1*1,5 "místnost s umyvadlem 1,500
VV 1*1,5 "WC 1,500
VV (2,2*3,45*2)+(2*3,45*2) "kuchyňka 28,980
VV (1*3,45*2)+(1,5*3,45*2) "místnost s umyvadlem 17,250
VV (1*1,65*2)+(1,5*1,65*2) "WC 8,250
VV Součet 61,880

65 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 7,800 0,00
VV 2,4*2 "Kuchyňka 4,800
VV 1*1,5 "místnost s umyvadlem 1,500
VV 1*1,5 "WC 1,500
VV Součet 7,800

66 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 8,190 0,00
VV 7,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,190

67 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 61,880 0,00

68 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 61,880 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
69 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 0,00
70 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 6,000 0,00

VV 6 "úprava rozvodů vody a odpadu WC, dřez vč. materiálu 6,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
71 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
72 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
73 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
74 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
75 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4519967

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4afa5888-74a9-4fb5-957c-61c09f5a2b6e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.04.2024 08:23:00


